Совет муниципального района
«Чернышевский район»

Р Е Ш Е Н И Е

13 декабря 2018г.                                                                      		       № 145
п. Чернышевск

О внесении дополнений  в Положение о Комитете по финансам администрации МР «Чернышевский район», утверждённое  Решением Совета муниципального района  «Чернышевский район»
от 13.10.2017 г. № 84

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 г.                 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013г.                 № 44-ФЗ «О контрольной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Положением о структуре администрации муниципального района «Чернышевский район», утверждённым решением Совета муниципального района  «Чернышевский район» от  01 марта 2017 года № 40 (в редакции решения Совета муниципального района «Чернышевский район» от 30.03.2017г. № 48) , пунктом 1 статьи 269.2,  пунктом 4 статьи  157  Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Чернышевский район», Совет муниципального района «Чернышевский район»   р е ш и л:

1. Внести в Положение о Комитете по финансам администрации муниципального района «Чернышевский район», утверждённое решением Совета муниципального района «Чернышевский  район» от 13.10.2017 года № 84 следующие дополнения:
а)  дополнить раздел 3 «Полномочия Комитета»  следующим подпунктом:
- 3.20.1. осуществляет контроль в сфере закупок  товаров  работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3.   Опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район»				                         В.В. Наделяев